
TECHNICKÁ DATASLV Play žárovka LED
E27, G110, 2700-6500K

LED žárovka PLAY E27 CCT společnosti SLV je jednoduše
více, než jen běžná žárovka E27. Nejenže rozjasní své
okolí, ale také jej obohatí, lze ji přizpůsobit současné nála-
dě a nenapodobitelným způsobem vytváří jedinečný svě-
telný zážitek. Například se můžete těšit na maximální uži-
vatelský komfort: V případě použití s Amazon Alexa a sys-
témem Google Home jde žárovka s dobou. Tak nebo tak
má uživatel na výběr, zda chce různé scénáře řídit hlasem,
aplikací, samostatně dodávaným dálkovým ovládáním ne-
bo zcela klasicky vypínačem. Zůstaňte flexibilní. Chcete se
dozvědět více? Rádi. SLV PLAY E27 CCT odpovídá typu
objímky E27 a nabízí životnost 25 000 hodin. Na základě
skutečnosti, že se světlo rozsvítí za méně než 0,5 sekundy,
je tento model oblíbený jak v obytných, tak i komerčních
prostorech. Dále je tento model charakterizován světelným
tokem 1 055 lm, váženou spotřebou energie 15 W a nas-
tavitelnou teplotou barvy mezi 2 700 a 6 500 K. Součet
všech těchto faktorů ve spojení s energeticky účinným
využíváním dělá z tohoto modelu pravého všeuměla ve čty-
řech vlastních stěnách. Je jedno, zda se používá nad jí-
delním stolem, jako čtecí lampička nebo k dekoračním
účelům: E27 CCT se vyznačuje rozmanitými oblastmi
použití a navíc přesvědčí dlouhou životností a zcela ne-
komplikovaným spuštěním. Není potřebný rozbočovač,
můstek nebo brána. Abyste mohli využít všech funkcí, je
zapotřebí signál WLAN. Můžete se spolehnout, že se výro-
bek vyznačuje obvyklou kvalitou SLV!

Č. výrobku 1002519

Patice E27

Typ žárovky LED E27

Kód IP IP 20

Stmívatelné Áno

Technologie stmívání Dim-to-Warm

Jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz V

Vážená spotřeba 15 kWh/1000h

Elektrický účiník 0.51

Příkon 15 W

Zapínací doba 1 s

Doba spuštění 0.5 s

Minimální teplota prostředí -20 °C

Maximální teplota prostředí 35 °C

Lumen 1055 lm

Teplota barvy světla 2700-6500 Kelvin

Úhel záření 240 °

Barva bílá

CRI 80

Třídění 6 SDCM

Životnost 25000 h

Cykly spínání 50000

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Délka 13.75 cm

Průměr 10 cm

Hmotnost netto 0.305 kg

Celková hmotnost 0.392 kg

Příslušenství
1002516 SLV Play dálkové ovládá-

ní

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


